
平成 20 年 6 月 18 日  
 
ご利用者各位  
 

財団法人気象業務支援センター  
配信事業部資料情報課長  

 
 

潮位観測データの訂正について  
 
 

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。  
 
さて、標記の件につきまして、気象庁から連絡がありましたので、お知らせ

します。  
 
当センターが提供する潮位データの中で、次のデータ CD-ROM が今回の訂正

に該当します。  
 
 
「潮汐観測」CD-ROM 平成 14（2002）年～18（2006）年  
 
 
なお、「潮位観測データの訂正について」の詳細は、気象庁ホームページにあ

る下記サイトに掲載されていますのでご覧ください。  
 

http://www.jma.go.jp/jma/press/0806/17b/tyouiteisei.html 
 
 
お手数をお掛けしますが、よろしくお願い申し上げます。  

 
 

敬具  
 
 


